ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 26 апреля 2022 г. № 567-п

О внесении изменений в постановление администрации Городищенского

муниципального района от 14 декабря 2017 г. № 1330-п «Об уточнении перечня

избирательных участков, участков референдума и их границ,  образованных

на территории Городищенского муниципального района, для подготовки

и проведения выборов в федеральные органы государственной власти, органы

государственной власти Волгоградской области, органы местного

самоуправления Городищенского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в перечень избирательных участков,

участков референдума и их границ, образованных на территории

Городищенского муниципального района, для подготовки и проведения

выборов в федеральные органы государственной власти, органы

государственной власти Волгоградской области, органы местного

самоуправления Городищенского муниципального района:

Наименова-

ние

избиратель-

ного

участка и его

адрес

№

избира-

тельно-

го

участка

Границы избирательного участка

(наименование населенного

пункта, улицы, переулка,  №

квартала и т.д.)

Место

голосова-

ния

Номер

телефо-

на

Городищенс-

кий №6

улица

Промышлен-

ная,6

1206 Рабочий поселок Городище

Улицы: Автомобилистов 1-9А

(нечетные), Б. Пастернака, имени

М. Булгакова, Воинов-

Интернационалистов, Гагарина,

им. В. Гроссмана, Западновская,

имени М. Зощенко, Кольцевая,

Октябрьская, Промышленная

№1,3,3А,4,5,5А, Рабоче-

Крестьянская, Смоленская,

Таловская, Центральная № 22-73,

75, 77, 79, 81, 83, 85.

Помещение

МКУ

(Исполни-

тельная

дирекция

Городище-

нского

муници-

пального

района

Волгог-

радской

3-59-90

Переулки: Казачий, Красного

Октября, Центральный.

области»

           2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете «Междуречье» и на официальном сайте Городищенского

муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Городищенского

муниципального района                                                                        А.В. Сафонов